PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ____06.02.2017_____

            № ___198____
г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 24 февраля 2016 года № 332

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Армавир»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», в целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования город Армавир                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Армавир от 24 февраля 2016 года №332 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Армавир» (далее – постановление):

1) в подпункте 3 пункта 14 слова «ненадлежащего использования» заменить словами «неиспользования пол целевому назначению или использования с нарушением законодательства Российской Федерации»;

2) подпункт 2 пункта 15 дополнить словами «, а также проверку соблюдения требований земельного законодательства в случаях надлежащего уведомления собственников земельных участков, землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных участков»;
3) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Муниципальный земельный контроль осуществляется в форме:

проверок, проводимых в соответствии с ежегодными планами, либо внеплановых проверок;

мероприятий, направленных на профилактику правонарушений обязательных требований, а также мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Степовой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) обеспечить размещение информации об официальном опубликовании настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                     А.Ю.Харченко